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09/01/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:23:18

122901229 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO DE ATEND ENCL SOC
AGENCIA: 1229-7 CONTA: 110.202-8

23792842059400500009538000199703995916665610000
BENEFICIARIO:

MAGAZINE LUIZA SA

NOME FANTASIA:

MAGAZINE LUIZA SA

CNPJ: 47.960.95¢/8001-21
BENEFICIARIO FINAL:

MAGAZEINE LUIZA SA

CNPJ: 47.960.950/6801-21

PAGADOR:

CENTRO DE ATENDIMENTO E INCLUSa0O SO
CNPJ: 21,725.056/0001-83

YR. DOCUMENTC ie.9el
DATA DE VENCIMENTO 1a/e1/2e24
DATA DO PAGAMENTO 89/01/2024
VALOR DO DOCUMENTO 56.106,00
VALOR COBRADO 56.108,00
NR.AUTENTICACAO ©.963.7F6.E1B.9CB, 544

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropslitanas
P800 729 00021 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

osee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

980@ 729 5678

Reclamacoes nhao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
&368 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD456613 MARCOS HENRIQUE FERREIRA.




B Fa d@SC@ 237.2 Recibo
Beneficiario GPFICNPJ Vancimento
Magazine Luiza S/A 47960950000121 10/01/2024
Agéncia ! Codigo do Bensficiario Carteira Valor do Documento
2042/01997 q R$ 56.100,00
Pagador N° do Documento Data do documento
Centro de Atendimento e Incluséo Social 40090000938 09/01/2024

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

23792.04205 94009.000095 38000.199703 9 95910005610000

Bata de Vencimento

~cal de Pagamento

~agavel em qualquer banco até o vencimento. 10/01/2024
Beneficidrio Agéncia f Codigo do Beneficiario
Magazine Luiza S/A 2042/01997
Data do Documanto N* do Documento Espécie doc, Aceite Data de Processamento Nosso Nimero ! C4d. Docurnento
09/01/2024 40080000938 DM N 09/01/2024 40090000938
Usa do Banco Cartelra Espdcle Quantidade Valor {=) Vator do Documenteo
- 9 R$ - - R$ 56.100,00

Instrugdes (-} Descontos I Abatimento

Caixa: ndo receber ap6s a data de vencimentao. -
*** VALORES EM REAIS ***

ATENGAO:

O pedido s0 serd liberado apds o pagamento deste boleto.
Pagamentos com cheque serfo iiberados apds a compensagao

() Dutras Dedugdes

{+) Mora / Multa

{+} Outros Acréscimos

{=} Valor Cobrade

R$ 56.100,00

Pagador
Centro de Atendimento e Incluséo Social - CPFICNPJ: 21725056000183

Ad, 171
CONJUNTO AGUA BRANCA - CONTAGEM - MG - 32370270

R




DANFE

Doctmento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica
{} - Entrada
| - Saida
N® (00.146.789
SERIE:
Pagina 1 de 1

MAGAZINL LUIZA §/A

WILSON TAVARES RIBEIRO, 1400
magazineluiza CHACARAS REUNIDAS SA
vem s el CONTAGEM-MG 32183680
Fone/Fax:

l/:'ON'I'R

CHAVE DE ACESSO
3124 0147 9609 5009 4517 5500 1000 1467 8910 3563 7874

OLE

T

~,

)

Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nie fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz
Autorizada

.

NATUREZA DA GPERACAD

)

PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE USO

131245765558979 11/01/2024 08:02:03

INSCRICAO EXTADUAL

0025359000142

NPl
47,

960.950/0945-17

VENDA MERCADCORIA ADQUIR/RECER TERCEIROS TP:51
DESTINATARIOREMETENTL

fﬁrmc;\o ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
MOMIERAZAO SOCIAL

CENTRO DE ATENDIMENTO E INCLUSAQO SOCIAL

NPLCPE

{
I2 [.725.056/0001-83

DATA EAMISSAQ

11/01/2024

ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE ENTRADANAIDA
Al 171 CS CIUNTO AGUA BRANC | 32370270 I] 1/01/2024
MUNICIPIO FONE/FAN \F INSCRICAO RSTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
CONTAGEM {031)3393-1988 MG 1863177710000 I

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

el AN A N N A A N AN

BASE DE CALLULG DO ICAS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO 1CAMS 5T VALOR DO ICAS 5T VALOR TOVAL DOS PRODUTOS
0,00 H,UO 0,00 ﬁ,OO 56.100,00
VALOR DO FRETE VALUR DO SEGURO BESCONTO NFTRAS DESIESAS ACESSOTIAS VALUR DO IF} VALOR TUTAL DA NOTA
[ I 0,00 J@oo 0,00 Io,oo I 56.100,00
TRANSPORTADOR/Y IMES T 3 TTADQS
RAZAD SOCIAL I FRETE POR CONTA COTITH ANTT ILACA DO VECULO UF CHPICPF
BRUNO E DAVI TRANSPORTES LTDA | | BT o @I I 21.428.624/0001-84
FNDERECC MUNICIPIS UF ST, ESTADUAL
PARAFINA CONTAGIEM MG | 024677190097
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NURERACAD PESO BRUTO FESC LIGUIDG
[ 33I VOLUMES I /\( I 25,7400I 25,7400}
DADOS DO PRODUTQSERVICO ) i
CODBIGO DESCRIC A0 DO PRODUTHSERVICO NOMSH | 08T | cFoR L uND | T VLR UNIT VIR TOTAL| BOICMS | VIRICMS | VIR W ’}”\‘E‘ “lii‘,'l‘*'
772&547 | TABLET 556G 36 1.4 LIFE 4GB RAM RIGE 44 CTHZAJ 84712012 460 G405 | EFC REFREDITH LT, on S, Lo, 00 1, [T 1,151,864 1y ", iy n, 00
YLK RC-AT RETIDO RS 319%1,04 f YER ICHE-5T RE
ETLLO H$ 1631,27
v et e
i himete que b meteral/Sord b
sige Ind antrsoue /¢ Kﬁ?%fﬁi&ad& g
gl L]

CALCULQ DO ISS0N

BASE DE CALCULC DO ISSON

0,00

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

[ INSCRICAD MUNICIPAL

VaLOR DO 15300

0,00

DADOS ADICIONALS

INFORMAGOES COMPLENMENTARES RESERVA AQ FISCO

Val Aprox Tributes R$22602,69(40,29%) Fonte: IBPT FEDERAIS 22,29% LSTADUALS

18.00%. MUNICIPAIS 0%/BC, RED. CFE iTEM 36, PARTL |, ANEXO 1V BC. RED. CFE ITEM 36,
PARTE |, ANEXO IV ICMS RET. POR 8T CFE ANEXO XV, PARTE 2, ITEM 2H/NUM,
PEDILO:9322710%6 / CODCLLEGTS48497 / LOTE: 1414829 / CODVENDR 5 / OBS PLELIREF.:

(31 1996938749 / MODAL: TRA - A aceitacao desta mercadoria implica aulorizacao do
clicnte/consumideor o empresa vendedora para obter a restituicao de guaisquer triibinos incidentes
nesta aperacao, inclusive do ICMS IFAL incidente nesta venda, nos termos doan. 106 do CTN.




prreeery

ST

Chave de Acesso i Nume(o NF € Vuséo
31-2401-47 960, 950/0945 17 55 001 000 146 789 105 563 787 4 146789 ) 4.00

Dados da NFe

Natureza da, operagao Tipo da operacao Chave de acesso

VENDA MERCADOR!A ADQUIRIRECEB i |1- 8alda |['31-2401-47960950094517-55-001-000146789-105563787-4

Modelo'- Série . Numero B ~ Data/Hora da emissio

o fiT T fwerss | tioteozs 0s02020300

CNPJ I Nome/Razio Social

Municipic

| CONTAGEM h

' Desimdtd? iO

(:NPJ |E - Nome/RazagsgC]a[ e et e ot e

*****(}RBIOOM 83 §§**,***7??10000’”3 1 CENT S B

Mun|t1p1o - F‘ais )
CONTAGEM E;BRASIL I

Produtos

Descncao _ 7 Quantidade - .~ Unid. Com, Yaler Unit. Valor Prod.
R R L T PG 1170000 56.100,00
‘ : ‘Valor total o 7 56 100,00 o

~ Data autorizagao Data (nclusiio AN
[ 1101/2024 85 08:02:03-03.00 | 11/01/2024 35 08:02:04.

er\tos e Berwgos

Evento ) i
iAutor anaO ie L

f)zwgn:esmt Value © )
lizMBFOsPdQUdZSY 1206iUB2IaXSE -










12/03/2024, 09:40 Email — Robson — Qutlook

TF 049/2023 - Compra de tablets

Tamires Cristina da Silva <tamires.silva@cais.org.br>
Ter, 09/01/2024 16:10

Para:Robson <robson frias@cais.org.br>

Cc:Diretoria Protecao & Crianga e ao Adolescente <dca.contagem@gmail.com>;Maria Antonia da Luz Domingues
<maria.domingues@contagern.mg.gov.br> Thiago Andrade Portela <thiago.portela@cais.org.br>;Marcos Henrique
(Financeiro CAIS) <marcosh@cais.org.br>

Robson;

Muito boa tarde!

Com a ciéncia da gestora do Termo de Fomento n? 049/2023, conversei hoje com Maria Antdnia, em
cépia, sobre o procedimento para a compra de tablets, prevista na rubrica 'Investimento’ do Termo
de Fomento n® 049/2023.

Esclarecemos a ela que, a época da elaboragdo do projeto, orgamos um valor para a referida compra
de acordo com os precos de mercado. Entretanto, atualmente, dados os aumentos dos pregos, a
Unica forma de assegurar a compra dos tablets pelo valor inicialmente previsto é comprando pela

internet.

Segundo ela, nesse caso, € necessaria a obtengédo de, pelo menos, trés orgamentos, sendo que o
fornecedor selecionado ndo precisa apresentar as certiddes negativas de débito. Portanto,
juntaremos a presta¢do de contas os trés orgamentos obtidos e os documentos de comprovagado da

compra, ou seja, a nota fiscal e o comprovante de pagamento.

Atenciosamente,

Tamires Silva
Acsessors de Relagdes Institucionals
(31) 9R0G-5331

Centro de Atendimento
aInclusdo Social

£y htﬁbs:.’fcais.oyg.b_r o

% {@'} dicais_inchisao_soddal
st

sl % R, Ae, 206 - Conj, Agua Bronca, Contagem, Mir_n.és Geais, Brasil. -

https://outlook.ofﬁce.comf'maiI/id/AAMkAGQBNjASNWYZLWESYZQtNGE 1ZS1hNzhil WEXODC30OWZKZTUTMgBGAAAAAACDXOh%2BQUIQ7BP... 11



r/’ "

Cotagdo 265894

Kamila Sousa <kamila.sou@magazineluiza.com.br>
Sex, 05/01/2024 16:21 : )
_Para:Thiago Andrade Portela <thiago.portela@cais.org.br>

Boa tarde Thiago!

Segue cotagdo abaixo com hosso menor valor, porém esse preco conseguimos praticar apenas hoje:

Cotacdio 265894

Dados do pedido:
Cédigo | Imagem Produto Uni::’s‘]izzm) Qtde 7 “Tota!
Tablet Samsung Tab 36 Lite com Caneta 10,4" 64GB 4GB
287776000 RAM Android 13 Octa-Core Wi-Fi 4G 1700004 30 4 51000.00
Frete ; 0.00
- TTTT ememmmemen e Valor Total § 51000.00

Precos dessa cotagdo sao validos nas formas de pagamento:
« Boleto bancario para 1 dia;

« Cartdo de crédito a vista (por questdes de seguranga, serd enviado um link para preenchimento dos
dados);

Cotagdo vélida até dia “10/01/24” ou enquanto durarem os estoques.
Obs: Exceto para produtos da marca Apple, para estes, consultar o vendedar no ato da cotagdo.

O valor do frete pode variar de acordo com o CEP de entrega.
A Nota Fiscal Eietronica (NFe) serd enviada para o e-mail cadastrado.

Dados de faturamento:

Os dados de faturamento dependem do enderego de entrega e dos produtos adquiridos. O Magazine Luiza
escolhera o centro de distribuigdo mais adequado ao seu pedido.




Samsung E-Store - Caso: 04126826

Samsung Store <samsungstore@infracommerce.com.br>
Ter, 12/12/2023 12:00

Para:Suprimentos CAIS <almoxarifado®@cais.arg.br>

Bom dia Lucimar.
Conforme falamos segue cotagao para seguintes itens :

Galaxy Tab S6 Lite 4G 64GB Cinza
Consigo pra voce apartir de 11 umdades de R§ 1.574, 10a vista ou em 12x POR RS 1 479 65 /un a vista
ou R$ 1.644,0 A/un a prazo ----- -

TR TR P Sheo4v .m;z,‘,, P £ SEE e

Tablet A9 Lte 64gb £ 77
de R$ 989,10 /un

4 vista ou R% 1.099,00 /un a prazo POR R$ 929,75 /un a vista
ou R$ 1,033,06 /un a prazo

Segue link de compra

https://empresas.samsung.com.br/checkout/?
orderFormId=7f683fch5h3442ed8c3fcal37f3e70¥9180orderFormId=7f603fcb5b3442ed8c3fca37t3e70t9
1#/cart

thread::QXNCZMyol 7qMN5ELSWENuUmQ:




ORCAMENTO

ELIZABETE DOS SANTOS FERNANDES MELO <elizabete.melo@grupocasasbahia.com.br>
Seg, 08/01/2024 18:00

Para:CAIS - Roseli Pinheiro <roseli.pinheiro@cais.org.br>
Cc:Suprimentos CAIS <almoxarifado@cais.org.br>

Boa Tarde!

Segue o Orcamento de 1 tablet SAMSUNG TAB S6 LITE 64 GB TELA DE 10.4 POLEGADAS
VALOR INDIVUDUAL RS 1751,00

CNPJ 33.041.260.0377-50

VIA VAREJO S/A

ATENCIOSAMENTE

Elizabete Melo

Gerente de Loja - Regional 413
Celular.31 99626-0370
eli-~bete:melo@viavare b

CASASBAHIA

* Esta mensagem & seus anexos podem conter informacdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegide por lei. Caso tenha recebido este e-
mail por engano, gueira por favor informar imediatamente o remetente e apaga-lo de seus arguivos.

* Conheca o Codigo de Conduta ftica do Grupe Casas Bahia, disponivel em: https://fi.grupocasasbahia.com.br/governancavcorporativa/erica-e—
compliance/.

* Duvidas e_dea&ncias de irregularidades, por favor, contate nosso Canal de Dendncia: https://canaIdedenuncia.grupocasasbahia.com.hr,/, 0800 450
4504 ou cana'lrded_enuncia@_grunocasasbahia.cpm.bn

* This message and its attachments may-contain confidential or privileged information protected by law. In case you have received it hy mistake,
please notify its sender and remove it from your archives,

% ot to know the Casas Bahia Group Code of Ethical Conduct available at: https://ri.grupocasasbahia.com.br,/governanca—corporativa/etica—e-
Compliange/., a,

* Shouid you have any questions or reports of misconducts, please contact our etic channel: https://canaldedenunc%a.grupocasasbah%a.com.br/, 08GO
£° 4504 or canaldedenurn_c_ii@gmpocasasbahia.cpm.br.




Voliog foihodi

Cerrtiificado‘fl de R'égi;léfidade do

FGTS - CRF
Inscricdo: ' 47,960.950/0001-21
R?zao MAGAZINE LUIZA SA
Social: ‘
Endereco: R VOLUNTARIOS DA FRANCA 1465 / CENTRO / FRANCA / 5P/ 14400-490

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
ldentn‘icada .encontra -se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Serv:co FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contrd cobranga de quaisquer
débitos referehtes -a ‘contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacBes com o FGTS.

Valldade 26/12/2023 a 24/01/2024

_Certlflcagao Numero 2023122607513368193084
Informagéo obtida émr 11/01/2024 11:32:52

A utiiizagéogdest—é Certificado para os fins previétos em Lei esta condicionada a
verificagdo de -autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MAGAZINE lL:U,IZA S/A (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 47.960.9507/0001-21

Certiddo n®: 2606733/2024

Expedicdo: 11/01/2024, as 11:34:21

Validade: 03/07/2024 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicidc.

Certifica-se que MAGAZINE LUIZA S/A (MATRIZ E FILIAIS), inscrito( )} no
CNPJ sob o n® 47.960.950/0001-21, CONSTA dc Ranco Nacional de
Devedcres Trabalhistas em face do inadimplemento de obrzgagoes
estabelecidas no(s) processo(s) abaixo:

0000724-15.2018.5.05.0032 -~ TRT (52 Regido * (32° VARA DO TRABALHO DE
SALVADOR) | 1 =i o L L
0000384~57.2021.5.08.0105 - TRT 08* Regiio (VARA DO TRABALHO DE CAPANEMA)
0001431~25.2017. 5 12,0031 - TRT 12° Regidco-* (1° VARA DO TRABALHO SA0
JOSE) , 1
0000550—10,2022;5H21.0003 - TRT 21° Regidc * (3% VARA DO TRABALHO DE
NATAL) B

0000591~74.2022.5.21.0003 - TRT 21° Regifo- * (3% VARA DO TRABALHO DE
NATAL) o

0000772-75.2022.5.21.0003 -~ TRT 21° Regido * (3" VARA DO TRABALHO DE
NATAL) e . S
0000117-69.2023.5,21.0003 - TRT 21° Regido ** (3° VARA DO TRABALHO DE
NATAL) Sl . ' S o
0000120-24.2023.5,21.0003 - TRT 21° Regifio * (3° VARA DO TRABALHO DE
NATAL) B .
0000240-67.2023.5.21.0003 - TRT 21° Regido *.(3° VARA DO TRABALHO DE
NATAL) i - | .
0000305-62.2023.5.21.0003 - TRT 21° Regido * (3° VARA DO TRABALHO DE
NATAL) o

0000345-44.2023.5,21.0003 - TRT 21° Regido * (3° VARA DO TRABALHO DE
NATAL)

* Débito .garantido por depdsito, bloqueio de numerdrio ou penhora
de bens suficientes,

** Débito com exigibilidade suspensa.

Total de processos: 11.

- Certidioc emltldaLcom base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do. Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de Janeiro de 2022,




Certldac n” 26007533/2024. Pagina 2 de 2

PODEE JUD
JUSTICA DO

Os dados coné_antes desta Certiddo sido de responsabllldade dos

Trlbunals do Trabalho.

No caso de pessoa jurldlca,'a Certidao atesta a empresa em relagao
‘d todos os Seus ¢stabelecimentos, agenc1as ou filiais. !

A aceitacdo desta certiddo condicicna-se a verificacdo de sua
"autent1c1dade'no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (httpt //www tst.jus.br).

Certidéo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

A CertidiZo Positiva de Débitos Trabalhistas atesta a existéncia de
reglstro do CPF ou do CNPJ da pessoca sobre quem deva versar a
certiddo no Banco Nac1onal de Devedores Trabalhistas, em virtude de
inadimpléncia perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
gstabelecidas- em, sentenca condenatdria transitada em Julgado. ou em
acordos judlC&ilS ~trabalhistas, inclusive no concernente' aos
recolhlmentos prev1denc1arlos, a honoridrios, a custas, -a
emolumentos :0yra.recolhimentos determinados. em lei; cu decorrentes
de execugdo de acordos firmados. perante o Ministéric Pablico. do
?rabalho, Comissde de Conciliacdo Prévia ou-demais titulos gue, pon
dlSpOSlgao legal Contlver forga executiva.

Lo - . .". l




